

# Anexo I

## TERMO DE REFERENCIA

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE FIXAÇÃO PARA ATENDER AO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA-FUNSAU-NA**

| Itens | Discriminação dos produtos                              |  | Unid. | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|---|--|-------|--------|-------------|-------------|
| 1     | ARRUELA LISA 5/16                                       |  | UN    | 400,00 | 0,10        | 40,00       |
| 2     | BARRA ROSCADA 5/16 NC                                   |  | UN    | 50,00  | 6,00        | 300,00      |
| 3     | CHUMBADOR CB 3/8 X 3.1 MM COM PARAFUSO                  |  | UN    | 50,00  | 1,75        | 87,50       |
| 4     | CHUMBADOR CB 5/16 X 75 MM COM PRISIONEIRO               |  | UN    | 50,00  | 1,25        | 62,50       |
| 5     | DOBRADIÇA PARA MOVEIS 1.1/1 CROMATIZADA                 |  | UN    | 100,00 | 1,00        | 100,00      |
| 6     | DOBRADIÇA PARA MOVEIS 2" CROMATIZADA                    |  | UN    | 100,00 | 1,32        | 132,00      |
| 7     | DOBRADIÇA PARA PORTA 3.1/2 POLIDA                       |  | UN    | 100,00 | 3,00        | 300,00      |
| 8     | ESCAPULA COM BUCHA S-10                                 |  | UN    | 500,00 | 0,30        | 150,00      |
| 9     | ESCAPULA COM BUCHA S-6                                  |  | UN    | 400,00 | 0,21        | 84,00       |
| 12    | GANCHO COM BUCHA S-6                                    |  | UN    | 300,00 | 0,30        | 90,00       |
| 13    | GANCHO COM BUCHA S-8                                    |  | UN    | 300,00 | 0,35        | 105,00      |
| 14    | PARAFUSO AUTO (12) BROCANTE 5.5 X 1 NEW FIX             |  | UN    | 400,00 | 0,33        | 132,00      |
| 15    | Parafuso Auto Brocante (8) 4,2x13mm Flangeado - Zincado |  | UN    | 400,00 | 0,12        | 48,00       |
| 16    | PARAFUSO AUTO BROCANTE (12) 5,5 X 1.1/2"                |  | UN    | 400,00 | 0,40        | 160,00      |
| 17    | PARAFUSO AUTO BROCANTE (12) 5.5 X 3/4 C /ARRUELA        |  | UN    | 400,00 | 0,25        | 100,00      |
| 18    | PARAFUSO AUTO BROCANTE (8) 4.2 X 1 1/2 FLANGEADO        |  | UN    | 400,00 | 0,25        | 100,00      |
| 19    | PARAFUSO AUTO BROCANTE (14) 1/4 X 3/4                   |  | UN    | 400,00 | 0,42        | 168,00      |
| 20    | PARAFUSO FIXER CHA 3,5X 35 MM                           |  | UN    | 400,00 | 0,15        | 60,00       |
| 21    | PARAFUSO FIXER CHA 4,0 X 50MM                           |  | UN    | 400,00 | 0,20        | 80,00       |
| 22    | PARAFUSO FIXER CHA 4,5 X 30 MM                          |  | UN    | 400,00 | 0,16        | 64,00       |
| 23    | PARAFUSO FIXER CHA 4.5 X 35 MM                          |  | UN    | 400,00 | 0,20        | 80,00       |
| 24    | PARAFUSO FIXER CHA 4.5 X 45 MM                          |  | UN    | 400,00 | 0,20        | 80,00       |
| 25    | PARAFUSO FIXER CHA 4.5 X 50 MM                          |  | UN    | 400,00 | 0,28        | 112,00      |
| 26    | PARAFUSO FIXER CHA 5.0 X 40 MM                          |  | UN    | 400,00 | 0,25        | 100,00      |
| 27    | PARAFUSO FIXER CHA 5.0 X 45 MM                          |  | UN    | 400,00 | 0,25        | 100,00      |
| 28    | PARAFUSO FIXER CHA 5.0 X 50 MM                          |  | UN    | 400,00 | 0,25        | 100,00      |
| 29    | PARAFUSO FIXER CHA 5.0 X 60 MM                          |  | UN    | 400,00 | 0,45        | 180,00      |
| 30    | PARAFUSO FIXER CHA 5.0 X 80 MM                          |  | UN    | 400,00 | 0,55        | 220,00      |
| 31    | PARAFUSO FIXER CHA 6.0 X 60 MM                          |  | UN    | 400,00 | 0,58        | 232,00      |
| 32    | PARAFUSO FLANGEADO AGULHA 4.2 X 13 (NEW FIX)            |  | UN    | 400,00 | 0,10        | 40,00       |

**Anexo I**  
**TERMO DE REFERENCIA**

| Itens                   | Discriminação dos produtos                       |  | Unid. | Quant. | Valor Unit. | Valor Total     |
|-------------------------|--|--|-------|--------|-------------|-----------------|
| 34                      | PARAFUSO FLANGEADO AGULHA 4.2 X 19 MM ( NEW FIX) |  | UN    | 400,00 | 0,14        | 56,00           |
| 35                      | PARAFUSO FLANGEADO AGULHA 4.2 X 25 MM ( NEW FIX) |  | UN    | 400,00 | 0,15        | 60,00           |
| 36                      | PARAFUSO PARA TELHA COMPLETO 5/16 X 110 MM       |  | UN    | 400,00 | 1,12        | 448,00          |
| 37                      | PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16 X 70                 |  | UN    | 400,00 | 0,99        | 396,00          |
| 38                      | PORCA SEXTAVADA 5/16 ( 18 FIO)                   |  | UN    | 400,00 | 0,20        | 80,00           |
| 39                      | PORCA TRAVANTE 1/4 NC                            |  | UN    | 300,00 | 0,20        | 60,00           |
| 40                      | PORTA CADEADI 2" 51 MM                           |  | UN    | 200,00 | 3,00        | 600,00          |
| 41                      | PORTA CADEADO 2.1/2 63 MM                        |  | UN    | 200,00 | 3,50        | 700,00          |
| 42                      | PORTA CADEADO 3" 3F                              |  | UN    | 100,00 | 3,75        | 375,00          |
| 43                      | REBITE ALUMÍNIO 3.2 X10 MM                       |  | UN    | 600,00 | 0,12        | 72,00           |
| 44                      | REBITE DE ALUMÍNIO 3.2 X 12 MM                   |  | UN    | 400,00 | 0,15        | 60,00           |
| 45                      | REBITE DE ALUMÍNIO 4.0 X 10 MM                   |  | UN    | 600,00 | 0,12        | 72,00           |
| 46                      | REBITE DE ALUMÍNIO 4.8 X 19 MM                   |  | UN    | 600,00 | 0,25        | 150,00          |
| 47                      | REBITES DE ALUMÍNIO DE 4,0 X 22 CM               |  | UN    | 600,00 | 0,15        | 90,00           |
| <b>Total da Coleta:</b> |  |  |       |        |             | <b>6.826,00</b> |

**Valor Total estimado da aquisição: 6.826,00 (seis mil oitocentos e vinte e seis reais).**

**Justificativa : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE FIXAÇÃO PARA ATENDER AO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA-FUNSAU-NA**

**Prazo de entrega: IMEDIATO**

**Condições de Pagamento: A PRAZO**

**Local de entrega: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA**

**Unidade Fiscalizadora: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA**

**Nova Andradina(MS), 4 de Agosto de 2021**